[image: image1.jpg]

Ростовская область Неклиновский район
Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения  от 23.12.2013 года №46 «О бюджете Николаевского сельского поселения Неклиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Принято

Собранием депутатов

30 декабря 2013 года

       Статья 1.
1. Внести  в Решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 23.12.2013года № 46 «О бюджете Николаевского сельского поселения Неклиновского района на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

     2. Утвердить основные характеристики бюджета Николаевского сельского поселения на 2014 год, определенные с учетом уровня инфляции, не превышающего 5,0 процентов (декабрь 2014 года к декабрю 2013 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Николаевского сельского поселения в сумме 19587,2  тыс. рублей;

2) общий объем расходов  бюджета Николаевского сельского поселения в сумме 19587,2   тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Николаевского сельского поселения на 1 января 2015 года в сумме 4983,4 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Николаевского сельского поселения в сумме _0_ тыс. рублей;
4) предельный объем муниципального долга Николаевского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

5) объем расходов на обслуживание муниципального долга Николаевского сельского поселения в 0,0 тыс. рублей;
6) прогнозируемый дефицит  бюджета Николаевского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.
          Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования на официальном сайте)
Глава Николаевского

 сельского поселения

           М.В. Ткаченко
село Николаевка
«30»  декабря 2013 года
№ 49
PAGE
1